
ZARZĄDZENIE NR 366/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 lutego 2009 r.

w sprawie powołania Rady ds. Sportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18a i art. 18c ustawy z dnia 18 stycznia 1996r., o kulturze fizycznej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się 12-sto osobową Radę ds. Sportu. W jej skład wchodzą osoby będące 

przedstawicielami:

1) Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych;

2) Zarządu Infrastruktury Sportowej;

3) Biura Ds. Euro 2012;

4) Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie;

5) siedmiu organizacji pozarządowych działających w obszarze upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu;

2. Stosownie do kryteriów określonych w ust.1 ustala się następujący skład osobowy Rady Sportu:

1) Pan Jan Dyduch – Prezes Oyama Polska Federacja Karate,

2) Pan Jerzy Janczy – Prezes Małopolskiego Związku Stowarzyszeń Kultury Fizycznej,

3) Pan Andrzej Klimek - Rektor Akademii Wychowania Fizycznego im. B. Czecha

w Krakowie,

4) Pan Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej,

5) Pan Ludwik Miętta – Mikołajewicz – Prezes Towarzystwa Sportowego „Wisła” Kraków,

6) Pani Barbara Mikołajczyk – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Sportu i Inicjatyw 

Społecznych

7) Pan Jan Mostowik – Prezes Klubu Sportowego „Korona” Kraków,

8) Pan Paweł Opach – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Ds. Euro 2012,

9) Pan Mariusz Ozimek – Prezes Klubu Sportowego AZS AWF Kraków,



10) Pan Łukasz Płonka – p.o. Kierownika Referatu Ds. Upowszechniania Kultury Fizycznej 

Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych – sekretarz Rady,

11) Pan Tadeusz Romiszewski – Prezes Zarządu Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego,

12) Pan Edward Stawiarz – Prezes Wojskowego Klubu Sportowego „Wawel”.

§ 2

1. Rada ds. Sportu jest ciałem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Krakowa

w sprawach dotyczących kultury fizycznej.

2. Podstawą działania Rady ds. Sportu jest Regulamin Rady Sportu, który jako załącznik stanowi 

integralną część zarządzenia. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


